
Ledenlijst 2023

Woonplaats Clubnaam Verantwoordelijke

Aartrijke  Iris Aartrijke Bertrand Vansteelandt 

Avelgem Foca Scaldis Dirk Liviau

Brugge Brugs Fotoatelier Hubert Langenbick

Brugge Fotoclub Gazel Digitaal Dirk De Zutter

Brugge Omega Johan Isselee

Brugge Studio 1 Brugge Johan Verbraecken

Eernegem Bellebos Eric Lagae

Harelbeke Harelbeekse fotovrienden Pierre Deblock

Heuvelland Spectrum André Poorteman

Ingelmunster Koninklijke FotoDigiclub Edwieg Wastijn

Klerken Fodiak Emmanuel Schotte

Kortemark Kordial - Multimedia Johan Werbrouck

Kortrijk Groeninghe Jurgen Casselman

Lauwe Digitaal Zien Dirk Vergote

Lendelede Fotovrienden Lendelede Yvon Syx

Oostende Exif Rinus Motmans

Oostende De Meeuwen Patrick Pottier

Oostende Spoor Oostende Marc Lambrecht

Oostende Contrast vereniging voor fotografie Ann Dely

Roeselare Knipoogje Ludo Kindt

Ruiselede Focidia Marc Watteny

Tielt Knipoog Erik Vanneste

Veldegem Aquarius Digitaal ADV Dorine Maene

Veurne Koninklijke Fotoclub Westhoek Marleen Blieck

Waregem vtbFotoclub Hilaire Verstaen

Waregem Waro Foto- & Diaclub Astrid Callens

Wervik KIKNU Chris Cael

Westende De Pareltrekkers Wilfried Vermote

Wevelgem EOS Egide Vanoverberghe

Wijnendale Camera Obscura Paul Listhaeghe

Zandvoorde Fotogroep ’t Kasteel Christine Opsomer

Zedelgem Kiwabi Multimedia Freddy Slabbinck

Zwevegem Koninklijke Sobeka Fotoclub Christiaan Clapuyt

Zwevezele Argos Fotokring Zwevezele Patrick Casteleyn

Zwevezele Berlin no more walls Lode Anseel

individueel lid

Decoster Jean Pierre

Coucke Ockier Kordial Kortrijk

Denys Patrick Lidiac Lichtervelde

Rousselin Bruno Kordial Ieper



stad/gemeente Email

8210 Aartrijke bertrand.vansteelandt@telenet.be

9690 Kluisbergen liviau.dirk@skynet.be

8310 Brugge hubert.langenbick@telenet.be

9820 Merelbeke dirk.dezutter@telenet.be

8310 Brugge diawerkgroepomega@scarlet.be

8400 Oostende johanson8400@gmail.com

8470 Gistel lagae.eric8470@gmail.com

8530 Harelbeke pierre.deblock@skynet.be

8950 Nieuwkerke andre.poorteman@skynet.be

 8770 Ingelmunster fotoclub.ingelmunster@gmail.com

8650 Klerken fodiak@hotmail.com

8610 Kortemark johan.werbrouck@gmail.com

8560 Gullegem info@fotogroeninghe.be

8930 Lauwe digitaalzienlauwe@telenet.be

8860 Lendelede yvon.syx@gmail.com

8400 Oostende info.exif@gmail.com

8400 Oostende patrick.pottier@telenet.be

8400 Oostende marc.lambrecht4@pandora.be

8400 Oostende fotoclubcontrast@outlook.com

8800 Roeselare stuurgroep@knipoogje.be

8755 Ruiselede focidia-ruiselede@telenet.be

8700 Tielt erik.vanneste1@telenet.be

8210 Veldegem dorine.maene@telenet.be

8630 Veurne marleenblieck@hotmail.com

8790 Waregem hilaire.verstaen@telenet.be

8790 Waregem  waro@waro-waregem.be

8940 Wervik agendakiknu@gmail.com

8434 Westende wilfried.vermote@telenet.be

8531 Bavikhove egide.vanoverberghe@telenet.be

8450 Bredene listhaeghepaul@gmail.com

8400 Oostende christine.opsomer@belgacom.net

8210 Zedelgem freddyslabbinck@skynet.be

8550 Zwevegem info@sobekafotoclub.be

8750 Zwevezele casteleynp@skynet.be>

8750 Zwevezele lode.anseel@telenet.be

Kongoweg 10 8500 Kortrijk

Westende

Ieper
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Website

https://www.fgp.be/iris-aartrijke/ 1

https://focascaldis.wixsite.com/foca-scaldis-avelgem 2

brugsfotoatelier.be 3

4
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studio1brugge.be 6

fotoclub-bellebos.be 7

harelbeeksefotovrienden.be 8

spectrumheuvelland.be 9

fotodigiclub-ingelmunster.be 10

fodiak.be 11

kordialmultimedia.be 12

fotogroeninghe.be 13

https://www.dzlauwe.be 14
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fotoclubexif.be 16
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https://fotoclubcontrast.be/index.html 19

 www.knipoogje.be 20
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aquarius-digitaal-veldegem.be 23

fotoclubwesthoek.be 24
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waro-waregem.be 26

fotoclub-kiknu-wervik.be 27

https://pareltrekkers.jimdofree.com 28

eos-wevelgem.be 29
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kiwabi.be 32

sobekafotoclub.be 33

https://www.fotokringargos.be/ 34

https://www.berlinnomorewalls.be/topics/contact/ 35
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roger.coucke1@telenet.be 37

johan@voedersdenys.be  38
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